quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano III - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Itarantim
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM GIDEÃO SOARES MATTOS
ESTADO BAHIA

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Itarantim Gideão Soares Mattos,
através do Vereador LUCIANO JÚNIOR DE ABREU SILVA ,   manifesta
profundo pesar pelo falecimento  da Srª. Nadir Rodrigues  Menezes ,
ocorrido no dia  30.05.2023.

 A Srª. Nadir Rodrigues  Menezes era um cidadã dedicada a
família, amigos e aos semelhantes, residia na Fazenda  Boa Vista do
Eucalipto, região da Neblina,  era  esposa do pecuarista , Sr. Antonio
Leonardo de Menezes , mãe do Sr. Valquírio Menezes,  esposo da
Professora Gisele,  tendo uma vida de trabalho e retidão, um exemplo de
vida a seguir.

Ela deixa como legado, seu exemplo de vida, podemos afirmar
que a Srª. Nadir Rodrigues  Menezes faz parte da nossa história e é
unânime o pensamento de toda nossa gente.

É, pois justa a homenagem póstuma desta Casa Legislativa a
Srª. Nadir Rodrigues  Menezes, uma cidadã que está a merecer a
saudade da comunidade em que ela  conviveu.

Dá-se ciência a família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itarantim (BA),
31 de maio  de 2023.

________________________________
            LUCIANO JÚNIOR DE ABREU SILVA

VEREADOR

 1
    Praça Antônio Florindo de Souza Dantas, n.º 105, conforme LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL Nº

167/2017, de 02 de outubro de 2017 -  Centro – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia
C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395

E-mail: camaramitarantim@hotmail.com
www.camara.itarantim.ba.io.org.br

DISCUSSÕES

1.ª ___/___/ ___/ em Sessão_______

OZEAS MARES GIGANTE
PRESIDENTE

Praça Castro Alves   Seg As Sex Das 08:00 As 12:00 | 105 | Centro | Itarantim-Ba

www.camaraitarantim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CBE7038241BA3EC1D58C31CEAFD0662

		2023-06-07T09:09:13-0300